

Asunción, 13 de febrero de 2025

Señores

INDUSTRIA NACIONAL DE CEMENTO (INC)

Presente

De nuestra mayor consideración:

De acuerdo con sus requerimientos, nos es grato hacerles llegar nuestra oferta económica en referencia a "Adquisición de Relojes Biométricos".

Item	ADQUISICIÓN DE RELOJES BIOMÉTRICOS	Cant.	Unit.	Sub Total
1	Reloj Marcador Digital Tipo 1	4	48.200.000	192.800.000
2	Reloj Marcador Digital Tipo 2	4	31.250.000	125.000.000
PRECIO TOTAL Gs. (IVA Incluido)				317.800.000

Sin otro particular, agradeciendo desde ya su preferencia, los saludamos muy atentamente

Adriana Diarte
Account Manager
TECHNOMA S.A.E.C.A.

Condiciones comerciales
Forma de Pago: según contrato
Impuestos: Incluye I.V.A.
Vigencia del presupuesto: 15 días.
Plazo de entrega: 60 días

Asunción, 13 de Febrero de 2025

Señores
INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO (INC)
Presente

Referencia: Adquisición de Relojes
Biométricos

Me dirijo a usted con el fin de poner a su consideración la cotización que detallo a continuación:

Ítem	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	RELOJ MARCADOR DIGITAL TIPO 1	Unidad	4	Gs. 47.750.000 ✓	Gs. 191.000.000
2	RELOJ MARCADOR DIGITAL TIPO 2	Unidad	4	Gs. 27.730.000 ✓	Gs. 110.920.000
TOTAL					Gs. 301.920.000

Condiciones Generales:

Precio: Guaraníes

Validez de la oferta: 15 días. -

Plazo de Entrega: 30 días a partir de la Orden de Compra.

Forma de pago: Crédito 60 días.

La cotización no incluye servicios ni productos que no se encuentren detallados.

Sin otro particular y esperando sea de su agrado me despido muy atentamente,


Osmar Samudio
Gerente
ITCS S.A.

Osmar Samudio
Gerencia Cuentas Gobierno
ITCS S.A.

Asunción, 13 de Febrero de 2025

Cliente: INDUSTRIA NACIONAL DE CEMENTO (INC)

Asunto: PROVISION DE RELOJES BIOMETRICOS

Agradecemos su interés en nuestra compañía, a continuación, el presupuesto de lo solicitado.

ítem	Cantidad	Descripción del producto	Precio Unit	Total Gs (C/IVA)
1	4	RELOJ MARCADOR DIGITAL TIPO 1	51.620.000	206.480.000
2	4	RELOJ MARCADOR DIGITAL TIPO 2	29.980.000	119.920.000
Total General en Gs. 326.400.000				

Condiciones Generales.

Validez de la oferta: 5 días

Plazo de Entrega: 30 días calendarios

Condición de Venta: Crédito 30 Días

Esperando una respuesta y quedando a disposición ante cualquier consulta, nos despedimos atentamente.

Diego Almada
licitaciones@hard-informatica.com
Dpto. Licitaciones.
TEL: 0982.500.675

HARD INFORMATICA S.A.
RUC: 80113173-1



Microsoft



Hewlett Packard
Enterprise



acer

Lenovo

APC

EPSON

